Jaarcijfers "Stichting Plusbus Op Stap De Lauwers" 2023.

Balans per 1 januari 2023.
ACTIEF
Vooruitbetaalde lease:
G-908-V
XD-042-V
Vordering Omzetbelasting
Rabobank rekening courant
Rabobank spaarrekening
Kas

N b A A dh dh

Balans per 31 december 2023.
ACTIEF
Vooruitbetaalde lease:
G-908-V
XD-042-V
Vordering Omzetbelasting
Rabobank rekening courant
Rabobank spaarrekening
Kas

A o dh dh

Exploitatie-overzicht 2023.
LASTEN

Autokosten:

Parkeren

Brandstof

Onderhoud

Schoonmaak

Leasekosten

Voorziening nieuwe bus

Vergoedingen vrijwilligers

Telefoonkosten

Reclamekosten

Gasten entree / diner

Vergaderkosten

Algemene kosten

Diensten door derden

Rente en bankkosten

Resultaat
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Kapitaalrekening 2023.
Begin algemene reserve

Saldo exploitatie

Eind algemene reserve

10.135,80
14.604,96
458,00
4.441,13
40.800,00
3.029,63
73.469,52

6.660,60
6.638,28
1.411,00
2.910,35
74.315,17
794,96
92.730,36

165,46
7.999,45
3.724,88
1.420,00

20.407,83
5.000,00
6.521,36

589,67

4.070,75

16.313,16
1.321,11
1.076,07
1.345,53
382,97
760,84
71.099,08

PASSIEF
Voorzieningen:
nieuwe bussen
fondsen

Algemene reserve

PASSIEF
Voorzieningen:
nieuwe bussen
fondsen

Kruisposten
Algemene reserve

BATEN
Sponsorgelden
Opbrengst ritten
Donateurs
Advertenties
Statiegeldactie
Verhuur bus
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15.000,00
25.800,00
40.800,00
32.669,52

73.469,52

20.000,00
38.300,00
58.300,00

1.000,00
33.430,36

92.730,36

7.900,00
59.062,48
1.645,50
2.020,00
255,10
216,00

71.099,08

32.669,52

760,84

33.430,36



Berekening Omzetbelasting 2023.

Ontvangen Omzetbelasting:
laag €
hoog €

Voorbelasting:
laag €
hoog €

Afdrachten:
1e kwartaal
2e kwartaal
3e kwartaal
4e kwartaal
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Saldo

5.375,60
2.065,56

1.767,50
5.436,66

1.313,00
316,00
19,00
-1.063,00

€ 7.441,16

€ 7.204,16
€ 237,00

€ 585,00
€ -348,00






